ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985.

ANO 2022 Nº 1246 – Sexta-feira, 03 de junho de 2022. Pag.01/01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00021/2022

Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe

de Apoio, sediada na Rua Vice Prefeito João Kennedy Gomes

Batista, 02 - Centro - Emas - PB, às 09:57 horas do dia 17 de Junho

de 2022, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor

preço, visando formar Sistema de Registro de Preços objetivando

contratações futuras, para: Registro de preços para aquisição de

medicamentos diversos e psicotrópicos para atender a demanda da

secretaria de Saúde do Município de Emas–PB. Recursos: previstos

no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e

subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei Federal nº /99; Lei

Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 7.892/13; e legislação

pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas

normas. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias

úteis, no endereço supracitado. Telefone: (..) ... E-mail:

cplemas@gmail.com. Edital: http://emas.pb.gov.br/;

www.tce.pb.gov.br.

Emas - PB, 03 de Junho de 2022.

AMANDA NUNES ALBINO - Pregoeira Oficial

DEFERIMENTO

De acordo com a informação da Secretaria de Administração e

Planejamento, DEFIRO o requerimento de Férias do (a) Servidor (a)

Aline Adelino Luiz, referente ao ano de 2021, pelo período de 30

(trinta) dias, compreendendo o período de 06 de junho a 05 de julho

de 2022.

Publique-se,

Gabinete da Prefeita, em 03 de junho de 2022.

Ana Alves de Araújo Loureiro
Prefeita Municipal